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Ordinante Consegnare a:
Azienda
Indirizzo Indirizzo
Codice Postale Codice Postale
Citta Citta
Tel.:
Contatto N° d'ordine
Riferimento
Dimensioni
A (Altezza schiena)
{ - B (Altezza bracciolo)
C (Distanza poplite tallone)
D (Profondita seduta)
E (Larghezza torace)
F (Larghezza seduta)
| G (Altezza seduta capo)
| S H (Larghezza spalle)
Eta
Peso
|Cricket mis 1 mis 2
cm cm
Larghezza seduta (A) 34 40
Profondita seduta (B) 21-31 31-43
Altezza schienale (C1) 50 57
Altezza seduta da terra (E) 50-53 54-58
Distanza poplite tallone (D) 18-36 23-37
Larghezza esterna schienale (F1) 34 40
Larghezza interna schienale (F) 27 33
Larghezza totale (G) 53 58
Lunghezza totale (H) 75 75
Altezza totale (I) 100 105
Larghezza, da chiuso 36 36
Altezza, da chiuso 49 49
Lunghezza, da chiuso 76 76
Reclinazione schienale 110°-125° 110°-125°
Ingomobro di rotazione minimo 73 76
Peso 12.5kg 13.5kg
Portata massima 35kg 50 kg
Portata massima omologata per il trasporto 27 kg 43 kg
Ingombro massimo di sterzata a 90° 82 82
Note di sicurezza mis 1 mis 2
Stabilita statica in discesa 10° 10°
Stabilita statica in salita 10° 10°
Stabilita statica laterale 10° 10°

Descrizione prodotto

anteriore, tavolino e cestino portaoggetti.

Cricket € un passeggino pieghevole e omologato per il trasporto in auto. Il telaio in alluminio e le quattro ruote, di cui quelle posteriori fisse e
quelle anteriori piroettanti, rendono Cricket leggero e facile da manovrare. La seduta ha un basculamento fisso di 20°, ¢ regolabile in
profondita e in larghezza, mentre lo schienale ¢ reclinabile di 15°. Si completa con un'imbottitura disponibile in sette colori, facilmente
rimovibile e lavabile. La pedana ¢ regolabile in altezza ed inclinazione. Disponibile in due misure, Cricket puo essere completato con una
vasta gamma di accessori: poggiatesta, cunei, cinture e bretellaggi, cappottina parasole, copertura antipioggia, braccioli, barra di appoggio

Etac srl

Via 25 Aprile 1945, 17

40016 San Giorgio di Piano BO
Italy

italia.ordini@etac.com
Tel. +39 051 2819228
www.etac-it.com

Esclusi errori ed omissioni



cetac cricket”

N° reg. Ministero: 2564317

Modulo d'ordine Pagina 2 di 3
Cricket Descrizione Misura Codice Prezzo Pubblico |

. Cricket mis 1 87043100 1.650,00 []

F Cricket, con blocco direzionale ruote anteriori mis 1 87043100-DL 1.750,00 []

:nz:g-‘(‘; & . :

3] %f% Cricket mis 2 87043200 1.650,00 []

] Cricket, con blocco direzionale ruote anteriori mis 2 87043200-DL 1.750,00 []
Accessori Descrizione Misura Codice Prezzo Pubblico |

Scegli il colore: Blu=1[] Rosso=2[] Verde=3[] Grigio=4[]

Rosa=5[] Arancione = 6] Giallo =7[]
Imbottiture mis 1 8704311x 83,00 []
Imbottiture mis 2 8704321x 100,00 []
Kit per ridurre la larghezza seduta, cunei 3cm 87043130-1 79,00 []
87043130
N e Kit per ridurre la larghezza seduta, cunei 5cm 87043130-2 84,00 []
! ) 87043130
//"
1 o / Prolunga schienale mis 1 87043160-1 50,00 []
= Prolunga schienale mis 2 87043160-2 50,00 []
Cuscino poggiatesta, nero mis unica 87043150 55,00 []
Pettorina Cross XS 85720-XS 131,00 []
Pettorina Cross S 85720-S 131,00 []
Pettorina Cross M 85720-M 131,00 []

Per altre esigenze consultare l'apposito modulo

Pettorina a farfalla XS 85705-XS 152,00 []
Pettorina a farfalla S 85705-S 152,00 []
Pettorina a farfalla M 85705-M 152,00 []
Per altre esigenze consultare l'apposito modulo
Cintura toracale mis 1 85480-1 79,00 []
Cintura toracale mis 2 85480-2 79,00 []
Cintura pelvica a 2 punti, neoprene, 25 mm mis 1 85423-1 80,00 []
Cintura pelvica a 2 punti, neoprene, 25 mm mis 2 85423-2 80,00 []
Cintura pelvica a 2 punti, neoprene, 25 mm mis 3 85423-3 80,00 []
Per altre esigenze consultare l'apposito modulo
Cintura pelvica a 4 punti XS 85725-XS 83,00 []
— o Cintura pelvica a 4 punti S 85725-S 83,00 []
Cintura pelvica a 4 punti M 85725-M 83,00 []
Per altre esigenze consultare l'apposito modulo
v‘ Braccioli mis 1 87043120-1 39,00 []
) Braccioli mis 2 87043120-2 56,00 []
— y Cunei, per schienale tipo 1 87043140-1 45,00 []
y Cunei, per schienale tipo 2 87043140-2 55,00 []
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Supporto polpacci con velcro regolabile

Supporto polpacci con velcro regolabile

Ferma talloni

Tavolino
Tavolino

Barra di appoggio anteriore,
montata sui braccioli
Barra di appoggio anteriore,
montata sui braccioli

Barra di appoggio anteriore,
montata sul telaio
Barra di appoggio anteriore,
montata sul telaio

Cappottina parasole, nera
Cappottina parasole, nera
Cappottina parasole, grigia
Cappottina parasole, grigia

Mantellina con cappuccio

Lung. totale: 104 cm, Lung. corpo: 76 cm

Mantellina con cappuccio (L: 117 cm)

Lung. totale: 117 cm, Lung. corpo: 88 cm

Copertura antipioggia*
Copertura antipioggia*

*Necessita di cappottina parasole 87043x7x

Blocco pedana

Dispositivo di fissaggio per il trasporto

Zaino

Cestino porta oggetti
Cestino porta oggetti

Cinghia per il bloccaggio da chiuso
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87043190-10

87043190-20

87043185

87043180-1
87043180-2

87043181-1

87043181-2

87043182-1

87043182-2

87043170

87043270

87043174

87043274

87465-410

87465-510

87467-210

87467-310

87043186

87043188

87043183-1

87043184-10
87043184-20

85100
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43,00 []
43,00 []
38,00 []

163,00 []
163,00 []

96,00 []

96,00 []

96,00 []
96,00 []
244,00 []
250,00 []
244,00 []
244,00 []
#N/A [
#N/A [
115,00 []
125,00 []
36,00 []
99,00 []
50,00 []

58,00 []
58,00 []

17,00 []
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